平成 １８ 年 １ 月 ２６ 日

各 位

会 社 名  養命酒製造株式会社
代表者名  代表取締役社長 塩澤 太朗
（コード番号２５４０東証・名証 第１部）
問合せ先  取締役総務部長 北原 正彬
（TEL．    ０３－３４６２－８１２５ ）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成１８年１月２６日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いた
しましたので、お知らせいたします。

記
１． 譲渡の理由

事業効率、財務体質の向上を図るために譲渡を決定いたしました。

２． 譲渡資産の内容
資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

埼玉県鶴ヶ島市松ヶ丘一丁目18番３
土地 2,083㎡ 9百万円 329百万円 賃貸駐車場

３． 譲渡先の概要
商 号 近藤不動産株式会社
本 店 所 在 地 埼玉県ふじみ野市上福岡 1丁目 14番 7号
代 表 者 近藤俊幸
資 本 の 額 3,000万円
主 な 事 業 の 内 容 不動産売買及び斡旋
当 社 と の 関 係 なし

４． 譲渡の日程
 平成１８年１月２６日 取締役会決議
 平成１８年１月２７日 契約書締結
 平成１８年３月中   物件引渡し

５． 今後の見通し

当該取引により、平成１８年３月期において固定資産売却益として 307 百万円の計上を見込ん
でおります。なお、当期の業績予想につきましては、確定次第お知らせ致します。

以 上